[image: Lírio]CASA DE SAÚDE SANTA MARCELINA
BR 364, KM 17, ZONA RURAL, SENTIDO CUIABÁ- CEP: 76801-974 – PORTO VELHO - RO FONE: (69)3218-2232/3218-2213   diretoria.pvh@santamarcelina.org / ger.adm.pvh@santamarcelina.org

CONTRATO DE ADESÃO ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº005/2016-SEMUSA
CONVÊNIO 781507/2012 – MS

A CASA DE SAÚDE SANTA MARCELINA, CNPJ: 60.742.616/0002-40, torna público que firmou contrato de adesão aos termos do Processo do Pregão Eletrônico nº 009/2016/CPL/SEMUSA, Processo Administrativo nº 08.00006-00/2016-Ata de Registro de Preço nº 005/2016-MS com a empresa PHILIPS MEDICAL SYSTEMS LTDA, CNPJ 58.295.213/0018-16, sendo o objeto do contrato a AQUISIÇÃO DO EQUIPAMENTO (1) APARELHO DE RAIO-X PARA RADIOLOGIA GERAL, COMANDO E GERADOR, em cumprimento a Meta 1 do Convênio nº 781507/2012 firmado entre o Ministério da Saúde e a Casa de Saúde Santa Marcelina. Localizada à BR 364, KM 17, Zona Rural, CEP: 76801-874 município de Porto Velho – RO.
			 		      Porto Velho, 22 de fevereiro de 2017.

LINA MARIA AMBIEL
DIRETORA
[bookmark: _GoBack] HOSPITAL SANTA MARCELINA DE RO
image1.png